2025 Schepenlijst SSRP

Overzicht zeiltekens
van de “actieve” schepen
in het Stamboek



Overzicht "actieve" schepen in het Stamboek op volgorde van zeilteken 2025

Zeilt.

oy
g
»7
1/
RE86
10

6
6
8
8
8

GC113
GC118
GC171
GD120
GD121
GD123
GD159
GD176
GD178
GD179
GD180
GD181
GD185
GD187
GD189
GD190
GD192
GD193
GE102
GE104
GE96

Naam

Galatea
Wylp
Wink Il
Tijilling
Froask

Hoants

Brasem

Brliser

Friso
Wearlamke Il
Wearlamke
Anneke
Hoannemosk Il
Hoannemosk
Mutiara

Van der Heijden
Wink

Wylster

Fram

Learske
Hearringslynder
Treve ll

't Meeuwke
Kaatje
Meerkoet
Vrouwe Maria
Beatrijs
Noardersinne
Motketel
Loosdrecht I
Gooiland

Houk en Ansk
Vrouwe Rixt

De Vergulde Page
D' Arendine
Kleine Reus
Fenrir

Ouwe Reus
Puut

Pandora

Twee Gebroeders

Type Cat
Zeeschouw D+
Tjotter A
Tjotter B
Tjotter B
Tjotter B

Tjotter A
Tjotter A
Tjotter B
Tjotter A
Tjotter B
Tjotter B
Tjotter A
Tjotter B
Tjotter B
Open Schouw B
Lelieschouw A
Tjotter B
Tjotter A
Lelieschouw A
Open Schouw A
Kajuitschouw B
Grundel B
Kajuitschouw A
Grundel B
Kajuitschouw A
Open Schouw B
Kajuitschouw B
Kajuitschouw B
Open Schouw A
Open Schouw A
Open Schouw A
Kajuitschouw B
Kajuitschouw B
Kajuitschouw B
Kajuitschouw A
Kajuitschouw B
Kajuitschouw B
Kajuitschouw B
Open Schouw B
Open Schouw A
Open Schouw B

GE98

HB1/
oB1/
VB56 /
VAT78

HB142
HB150

HB16/
VB16

HB194
HB41
HB84

HC131
!
VC131

HC200
HC382
HH6
HL38
HL53
HZ1
HZ45

JC10
JC11
JC13
JC16
JC2
JC20
JC24
JC26
JC31
JC32
JC34
JC34
JC5
JC7
JC8
JD2
JD5
LE21
OA17

0B22/
RC101

Meeuw
Windroos

De Wet
Pijp Toeback
Banjaard NZ1

BU17

Aladdin
Reymerswale
Johanna Maria

Mosselaar

Swarte Paerel
lJgenweis

Zuiderzee HL38

De Ulft HL53

HZ1 'Margot Schaap'

HZ45 'Gebroeders
Schaap'

Fulmarus

Cambria

Holleblok
Amnicolist

Jan van Kobe ST31
Sjofisk

Zonnewind

Mien

EH50 Bruinvis

De Goede Hoop
Bruintje Beer

ME-4 Spica

Bolle Wief

Vrouwe Hendrikje
BU18 'Vrouwe Trees'
Zwarte Schaap

De Kneer

EB29 Pieternella
Brontoliet

Semper Idem

Open Schouw
Hoogaars

Hoogaars
Hoogaars
Hoogaars

Hoogaars
Hoogaars
Hoogaars
Hoogaars

Hoogaars
Hoogaars
Zeepunter
Staverse jol
Staverse jol
Botter
Botter

Staverse jol
Staverse jol
Staverse jol
Staverse jol
Staverse jol
Staverse jol
Staverse jol
Staverse jol
Staverse jol
Staverse jol
Staverse jol
Staverse jol
Staverse jol
Staverse jol
Staverse jol
Staverse jol
Staverse jol
Botter

Botter

Boeier

A
A

D+

D+

w
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Zeilt.

OB3

OB4,
0B7,
0B38,
VB38

0C11
0C14

0cC21/
RC21
0C24
0C27/
ZC27

0C35/
RC35

0C46/
VC46

0C49

0C5
(Pax)
0C59/
VC59

0C60/
ZC60

0ce61/
RD61

0C63/
RD63

0C93/
VC137

oD1/
RC107

0D46/
RD46

OE12

OE19/
RD83

OF11/
RE11

OF42]
RD126

OF47

OF53/
RES3

RB18
RB36
RC100
RC103
RC104
RC105

Naam

Jetty
Turc

Goetzee
De Jonge Joseph
Stanfries

Bever
Welmoed

Maartje
Kleine Beer

De Vrouwe Saskia
Pegasus

Snoeshaen
Zuiderzee
Marwille
Sylnocht
HZ3 'Wouter'
Argo

Wardy

De Bonte Vogel
Duyfken

Hilda
Hommel

Pallieter
De Eenhoorn

Friso

Njord

Mercurius
Dwelmer

Otter

De Flecke Jouwer

Type
Hoogaars
Hoogaars

Cat

Vollenhovense bol A

Hengst
Fries jacht

Kajuitschouw
Zalmschouw

Boeier
Botter

Hoogaars
Hengst

Schokker
Zeeschouw
Fries jacht
Fries jacht
Botter
Fries jacht
Tjotter

Fries jacht
Boeier

Tjotter
Fries jacht

Tjotter
Tjotter

Boeier
Boeier
Fries jacht
Boeier
Boeier
Fries jacht

A
A

A

>
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RC106
RC108
RC110
RC111
RC112
RC113
RC114
RC115
RC116
RC20

RC22/
0C22

RC32
RC44
RC50
RC52
RC96
RC98
RC99
RD100
RD101
RD103
RD104
RD105
RD106
RD107

RD110
RD111
RD112
RD113
RD114
RD115
RD118
RD119
RD123
RD124
RD124
RD127
RD51

RD80

RD81

RD82

RD85

Neptunus Fries jacht
Hendrickje Fries jacht
Prinses Juliana Fries jacht
De Halve Maan Boeier
Simmertwirre Fries jacht
Jantien Fries jacht
Hendrika Boeier
Maria Pauline Boeier
Bever Boeier
Windbreker Fries jacht
Sylnocht Boeier
Sextet Boeier

De Kleine Beer Boeier
Constanter Boeier
Mientje Boeier
Petrel Boeier
Albatros Boeier
Phoenix Boeier
Thomas Boeier

De Oude Liefde Fries jacht
Circe Fries jacht
Njord Fries jacht
Minke Lokke Boeier
Lytse Wytske Boeier

De Vlieghende Fries jacht
Hollander

Peep Fries jacht
Maintsje Fries jacht
Dreumes Visaak
Holland Fries jacht
Anna Fries jacht
Eleonora Fries jacht
Dageraad Fries jacht
Windekind Fries jacht
Roeland Fries jacht
Riemke Idskje Fries jacht
Bolle Mijn Tjotter
Buizerd Boeier
Reiddomp Il Fries jacht
Boreas Boeier
Jansje Maria Fries jacht
De Rode Leeuw Fries jacht
Froukje Fries jacht
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Zeilt.

RD86
RD88
RD89
RD90
RD92
RD93
RD94
RD95
RD96
RE101
RE107
RE112
RE114
RE115
RE116
RE121
RE123
RE126
RE128
RE130
RE132
RE133
RE135
RE139
RE141
RE26
RE3
RE4
RES
RE51
RES5
RE83
RE84
RE85
RE88
RE89
RE94
RE95
RE97
RE98
RE99
ST59

T10

Naam Type
Willemijntje Fries jacht
De Vriendschap Fries jacht
Poseidon Fries jacht
Neeltje Jacoba Boeier
Dolphijn Lemsteraak
ldse Fries jacht
It Wouterke Boeier
Doutsje Tjotter
Hiltie Fries jacht
De Twa Sisters Tjotter

De Jonge Dirk Tjotter
Sylnocht Tjotter
Lutjepotje Boatsje
Tsjibbe Gearts Fries jacht
Govert Jan Tjotter
Lytse Folle Tjotter
Astrea Tjotter
Janke Tjotter
Nemo Tjotter
Lieuwke Tjotter
War-dy Tjotter
Yntsje Tjotter

De Wetterhoun Tjotter
Argus Boeier
Koperwiek Tjotter
Twee Gebroeders  Tjofter
|deaal Tjotter
Triton Tjotter

De Jonge Minne Tjotter
Grietsje Tjotter
Waterprins Fries jacht
Albert en Nelly Tjotter
Aleide Anna Tjotter
Murkjen Fries jacht
Queenie Tjotter
Brammert Tjotter
Vrouwe Anna Beatrijs Tjotter
Joris Fries jacht
Anna Tjotter
Gebroeders Tjotter
Tafdaker Boatsje
ST59 'De Jonge Staverse jol
Cornelis'

Dankbaarheid Tjalk

o
']
-
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A

3
TA117
TA127
TA134
TA138
TA138
TA143
TA2
TA27
TA33
TA38
TA41 |
1
(oud)
TA46
TA54
TA61
TA62
TA66
TA83
TA86
TA90
TB72
TB73
TB75
TH49

TH51

Vi1
V8
VA1
VA10
VA103
VA105
VA107
VA108
VA109
VA110
VA111
VA112
VA114
VA115
VA118

Waldwiif Skatsje
Bereklauw Tjalk
't Vrouwtje van Galen Tjalk
't Seepaerd Tjalk
Wiets fan Jetze Bauk Tjalk
Waterjuffer Tjalk
St. Michaél Tjalk

Wii Sille 't Besiikie  Tjalk
Zietop U Zelven Tjalk

Isabella Tjalk
Non-Solus Tjalk
Beulaker Tjalk
Weer en Wind Skatsje

Nooit Gedacht 1904 Tjalk
Tijd zal het Leeren  Tjalk

Immetje Skatsje
Risico Tjalk
Everdina Tjalk

't Nieuw Getij Tjalk
Beyaert Tjalk
De Hindeloopen Tjalk
Volharding Tjalk
Stanfries Tjalk
THA49 Drie Hengst
Gebroeders

TH51 'De Brave Lemsteraak
Hendrik'

Groenevecht Lemsteraak
Trekvogel Lemsteraak
Schollevaer Il Lemsteraak
Witte Walvis Lemsteraak

Juffrouw Ooievaer ~ Lemsteraak
't Gauwe Haentje Lemsteraak

Haesewindt Lemsteraak
Zilveren Zwaan Lemsteraak
Weerga Lemsteraak
Zeearend Lemsteraak
Otter Lemsteraak
Allewaer Lemsteraak
Visotter Lemsteraak
Tramontaan Lemsteraak
Watermensch Lemsteraak
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Zeilt.

VA119
VA121
VA122
VA124
VA126
VA128
VA13

VA130
VA135
VA140
VA144
VA150
VA151

VA152
VA154
VA162
VA163
VA165
VA170
VA1T1
VA172
VA173
VA175
VA1T7
VA178
VA18
VA180
VA181
VA182
VA189
VA193
VA194
VA195
VA196
VA197
VA198
VA199
VA2
VA202
VA203
VA204
VA205
VA206

Naam

Windekind
Argonaut
Boreas
Sulis
Danielle
Ommeswaay
De Wulp
Wilde Roos
Fuga
Waterbuffel
LE37
Woelwater

De Vliegende
Hollander

Corneel
Josephine

Jonge Jan
Maasvogel
Zuidwester
Vrouwe Cornelia
Op Hoop van Zegen
ZA1 De Jager
LE16

Zeeduivel
Zeeleeuw

Bint

De Groene Draeck
LE196 Grote Jager
Scharrelaar / LE69
HI3

De Witte Dolfijn
Papegaai
Straner / HL3
Flonker
Zonnewind
Brandende Liefde
HAS5 Bontekoe
Amélie

Dolfijn

Marie Charlotte Il
De Blauwe

WB4 'lduna’

HI1/ Saar
Sydsulver

Type
Lemsteraak
Lemsteraak
Schokker
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Schokker
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak

Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Blazer

Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak

?UUUUU
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D++

VA207
VA208
VA209
VA210
VA211
VA212
VA214

VA215
VA218
VA219
VA220

VA223
VA226
VA23
VA26
VA27
VA3
VA36
VA37
VA43
VA48
VA49
VA55
VA59
VAG60
VA61
VA62
VA63
VA64
VA68
VA7
VAT1
VA74
VAT9
VA80
VA85
VA91
VA93
VA94
VB102
VB103
VB104

Blicksem

Fleanende Ingel
LEG6 De Pekel
Warber

BS2 / Buikschuiver 2
WR120 'Skorlebonk'

DAS HI6 (‘Do Alde
Sudersee')

WK7 Krullevaer
Bintenbuiger
Martina Maria

DD18 't Swarte
Schaep

|Jslander

WK16 'Plato’

De Zeeman

De Brandeman
Salamander

De Onrust
Noordster LE67
Annie Lavinia
Geertrui

Groote Beer
Walbatros

De Kamper
Rosshouck LE12
Kaatje
Dankbaarheid
Blinkert
Marendorp
Zeeleeuw
Schokland
Hollantsche Leeuw
Spes Salutis LE88
Groote Leeuw
De Bonte Hond
Philippine P166
Vlieland
Wadwaai
Sterna

Sabijn

Zwarte Walvisch
HD76 'Boukie'
Witte Swaen

Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak

Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak

Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Hoogaars
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Poon
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Botter
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Schokker
Lemsteraak
Lemsteraak
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Zeilt.

VB109
VB112
VB113
VB114
VB117
VB118
VB119
VB124
vB127
VB130
VB131
VB132
VB136
VB139
VB146
VB147
VB152
VB154
VB157
VB160
VB161
VB164
VB165

VB166
VB168
VB169
VB17
VB170
VB171
VB173
VB175
VB177
VB180
VB185
VB188
VB191
VB192
VB195
VB196
VB2
VB200
VB204
VB207

Naam

De Gulden Buffel
Struise Deeme
Markiezin van Veere
Avontuur

De Steenbok
Waterbok

Kaat Mossel

De Eenhoomn

De Bonte Kriel
Eleonore

Zeester

Stema

Fraulein Storch
De Vergulde Kreeft
Pax in Bello

't Noorderlicht
Onverdroten

Witte Raaf
Poolster
Zeearend

Vrouwe Pieterneel
Zeeschuymer

Haast Noch Rust
LE99

Zwarte Hannes
Dame Dolores
Watergraaf
Wielewaal
Strandloper
Zwarte Zwaan
LE28 Eersteling
Festina Lente
Sudermar
Aeolus

De Jonge Linde
Zoutelief
Aalscholver
Vrijbuiter
Bruinvis
Walrus

Bruiser

Wilde Swaen
Bolle

Leoida

Type Cat

Lemsteraak D
Lemsteraak D

Schokker D+

Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Hoogaars
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Schokker
Lemsteraak
Botter
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Vollenhovense bol
Lemsteraak
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Lemsteraak

Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak

Schokker
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Botter
Lemsteraak
Lemsteraak
Vollenhovense bol

D
D
D
A
D
D
A
D
E
D
Lemsteraak D
D
D
D
D
D
A
D
D
D+

VvB219
VB224
VB227
VB229
VB230
VB232
VB236
VB238
VB239
VB24

VB243
VB25

VB250
VB251
VB255
VB260
VB262
VB263
VB265
VB266
VB27

VB270
VB28

VB29

vB291
VB294
VB299
VB300
VB301
VB302
VB303
VB304
VB305
VB307
VB308
VB309
VB310
VB311
VB312
VB313
VB314
VB315
VB317

't Looze Visschertje
Eleonora

Grote Prins
Walrus

Vrouwe Johanna
Johanna

Binke D

Blauwe Walvis
Guillaume d' Orange
Atalante

Grutto

Bruinvisch

Fidelia

Petronella

Lytse Draeck
Zeehaen
Ooievaar

Laurien
Goudhaentje
Tasser

Banckert

De Arend LE85
Roggebot

EB17

De Zwarte Parel
OW2 D'Liefde
Tjoenster

Folist

Swarte Roas
Bloys van Treslong
Visarend
Windbruid

Stalen Gijs / VL12
GRA14

Rjochtut HI21
Kale Jonker

DX11

De Verleiding
Quiralex

ST9 Stavast
HA12 'Schollevaar'
HA10 Shams
Gulle Gever

Lemsteraak D
Vollenhovense bol D
Lemsteraak D
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Hoogaars
Lemsteraak
Botter
Lemsteraak
Botter
Lemsteraak

O >» U >» OO OO OO

o

Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Hoogaars
Lemsteraak
Lemsteraak
Botter
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
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Lemsteraak
Lemsteraak D+
Lemsteraak D+
Lemsteraak D+
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
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Lemsteraak
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Zeilt.

VB318
VB320
VB321

VB33 /
0C33

VB48

VB55
VB59
VB60
VB63
VB64
VB65
VB69
VBT71
VB85
VB87
VB89
VB9

VB9%4

Naam

BU37 Mosselkraker
Pieternel

TH60 'Atalante’

De Jonge Jan

Vrouwe
Elisabeth/LE21

De Zwarte Buffel
Argo LE75
Grote Beer
Betelgeuze
Zevija

Neeltje Jacoba
Barendje Donderkop
Katrijn
Heksenketel
Blancefloer
Witte Bever

De Bot

Olijke Ollie

VC 418 Op de Bollefooi

vC101
vC103
VC104
VC111
VC122
VC125
vC127
VC129
VC138
VC140
VC144
VC145
VC157
VC167
VC172
VC174
VC175
VC177
VvC188
VvC189
VC191
VC192
VvC193

Klieuw

De Oude Willem
De Swane
Schuimer
Kotick

VN28

Narwal
Nimmerzat
Vrouwe Neeltje
Wendel

Erato

Bruiser
Pijlstaart
Albatros
Wyandotte
Jafolk
Sneeuwgans
Breehorn
Wiede Weerga
Den Oeschaert
Jacomijntje
Swajurka
Wadbijter

Type Cat

Lemsteraak
Lemsteraak
Lemsteraak
Botter

> U U O

os]

Lemsteraak

Schokker
Lemsteraak
Lemsteraak
Schokker
Lemsteraak

> W w > w

Vollenhovense bol B
Lemsteraak B
Vollenhovense bol B
Lemsteraak B
Lemsteraak B
Lemsteraak B
Botter A
Lemsteraak B
Vollenhovense bol D
Schokker B
Schokker B
Schokker B
Schokker B
Lemsteraak B
Vollenhovense bol A
Schokker B
Schokker B
Vollenhovense bol B
Enkhuizer bol B
Platgat botter A

Hoogaars B
Vollenhovense bol B
Schokker B
Vollenhovense bol B
Schokker B
Hoogaars B
Schokker D
Hoogaars B
Hoogaars B

Vollenhovense bol B
Vollenhovense bol B
Workumer bol B

VC199
VC2

vC201
VC205
VC206
VC208
vC210
veai
vC213
VC215
VC216
VC220
VC225
vea27
vC231
VC233
VC240
vea41
VC250
VC254
VC259
VC264
VC272
VC286
vVC291
VC299
VC3

VC301
VC304
VC307
VC308
VC313
VC326
VC337
VC352
VC356

HC356
VC357
VC362
VC363
VC365
VC367
VC368

Vrouwe Reinouwe
Orion

Bollebof

Maartje

Bollejan

Anna Geertje
Kneel

Adriana Cornelia
Vrouwe Catharina
Windroos
Zuiderzee
Vrouwe Ayn

Het Bruine Leven
Christoffel
Brandaen
Waterjoffer

De Noorderzon
Zwarte Zwaan
Bolwerk

Hoogtij

Smient

Vrouwe Carolina
De Vryheyt
Schor'aes
Swarte Swaen
Vrouwe Neeltje
De Vrouw Lucia
Vrouwe Dirkje
Nootsaeck
Artuza

De Steert

De Bruine Os
Joffer

De Silveren Man
Nynke

Johanna von Amrum

Blitheleven
Voordewind
Rv7

Vrouwe Martje
Paalse Hengst
Rinkelein

Vollenhovense bol B
Lemsteraak A
Vollenhovense bol B
Vollenhovense bol B
Vollenhovense bol B
Vollenhovense bol B

Schokker D
Schokker B
Schokker B
Hoogaars B
Lemsteraak B
Vollenhovense bol B
Schokker B
Schokker B

Vollenhovense bol D
Vollenhovense bol B
Vollenhovense bol D
Vollenhovense bol B
Vollenhovense bol D
Hoogaars B
Enkhuizer bol B
Vollenhovense bol D

Schokker D
Lemmerhengst B
Schokker D+

Vollenhovense bol B
Vollenhovense bol A
Vollenhovense bol D

Lemsteraak D
Vollenhovense bol D
Lemsteraak D
Schokker D
Lemsteraak D
Schokker D
Lemsteraak D
Hoogaars D

Schokker D
Schokker D
Schokker D

Vollenhovense bol D
Lemmerhengst D
Lemsteraak B
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Zeilt.

VC370
VC371
VC376
VC379

Naam

Festina Lente
Noortje van Borck
Winkbuul

De Jonge Jannetje

VC381/ Vrouwe Aagje

HC381
VC39
VC390
VC392
VC393
VC39%4
VC398
VC404
VC405
VC407
VC409
vC41
VC410
VC411
VC415
VC417
VC58
VCat
WR60
YE36
ZB261
ZB3
ZB5
ZB6
ZC123
ZC126
ZC129
ZC130
ZC144
ZC155
ZC157
ZC169
ZC180
ZC193
ZC199

ZC206
Z2C212
ZC219

Eudia

De Hekse
Mossel

Die Swerte Eenhoorn
Emma
Smelleken

De Bolle Baron
Zwarte Vrouw
De Bolle Babbe
Bestevaer
Albatros

Emma

Omega

De Liefde

Ursus

D' Ouwe Dirk
Brunte

WR60 'De Jonge Jan'
YE36 Andries Jacob
Sir Henry
Silveren Maen
Robbe

DD5

De Jonge Jacob
Undine

Adebar

HN25 Tadorna
Saartje

Anne

OH4

Abele Arke
Watergravin

't Ros Beiaert

HN30 'De Gouden
Hoorn'

't Krabbeke
Beschouwing
Windeweer

Type Cat
Lemsteraak B
Lemsteraak D
Vollenhovense bol D
Lemsteraak D
Hoogaars B

Wieringer bol A
Visaak A
Schokker D
Vollenhovense bol B
Vollenhovense bol D
Lemsteraak D
Vollenhovense bol D
Vollenhovense bol D
Vollenhovense bol D
Wieringer bol D
Schokker B
Vollenhovense bol D
Vollenhovense bol D

Lemsteraak D
Lemsteraak D
Vollenhovense bol A
Schokker B
Wieringer Skuutie A
Hoogaars A
Zeeschouw B
Zeeschouw D
Zeeschouw D
Zeeschouw D
Zeeschouw B
Zeeschouw B
Zeeschouw B
Zeeschouw A
Zeeschouw B
Zeeschouw B
Zeeschouw B+
Zeeschouw B
Zeeschouw B
Zeeschouw A
Zeeschouw B+
Zeeschouw
Zeeschouw B
Zeeschouw B

ZC222
ZC225
ZC233
ZC236
ZC240
ZC249
ZC256
ZC266
ZC279
ZC280
ZC298
ZC299
ZC310
ZC332
ZC343
ZC355
ZC356
ZC358
ZC365
ZC37

ZC370
ZC317
ZC3719
ZC420
ZC75

ZC96

ZD19

De Jonge Jan
Ollie B. Bommel
Remora

It Houten Hynder
Zebedeus
Kleine Johannes
Swanneblom

De Kloek

En-En

De Brave Bison
't Ros Beyaert
Ardeas

Ouwe Bolle
Waaksaamheid
Stuifzee
Pikbroek
Hendrika

Anna Johanna
Vrouwe Marianne
Swaen

Dorstig Hert
Courage
Rosa-Anna

Zilt

Barbeel
Erzsébet
Zhehan

Zeeschouw
Zeeschouw
Zeeuwse schouw
Zeeschouw
Zeeschouw
Zeeschouw
Zeeschouw
Zeeschouw
Zeeschouw
Zeeschouw
Zeeschouw
Zeeschouw
Zeeschouw
Zeeschouw
Zeeschouw
Zeeschouw
Zeeschouw
Zeeschouw
Zeeschouw
Zeeschouw
Zeeschouw
Zeeschouw
Zeeschouw
Zeeschouw
Zeeschouw
Zeeschouw
Zeeschouw
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